GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO N. 13634,DE21DE MAIO DE 2008.

Torna sem efeito nomeações de candidatos de
Concurso Público da Secretaria de Estado da Saúde.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão de candidatos que não atenderam ao disposto no
artigo 2°e artigo 4o do Decreto n.13377, de 28 de dezembro de 2007,

DECRETA:

Art. Io Torna sem efeito as nomeações de candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto,
aprovados em Concurso Público, regido pelo Edital n. 063/GDRH/SEAD, de 16 de março de 2006,
homologado pelo Edital n. 197/GDRH/SEAD, de 28 de junho de 2006, nomeados pelo Decreto n. 13377,
de 28 de dezembro de 2007, publicado no Diário Oficial do Estado n. 912, de 7 de fevereiro de 2007, para
ocuparem cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 21 de maio de 2008, 120° da República.

IVO NARCISO

Governa

VAL

Secretário

rÉKg\SILVA
da Administração

Cargo:

Município:

INSC.

155.158-2

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

ANEXO ÚNICO

MEDICO ORTOPEDISTA

PORTO VELHO - RO

CANDIDATO

ÁLVARO MOREIRA ROMERO

CLASS

18(

Cargo: MEDICO INFECTOLOGISTA

Município: PORTO VELHO - RO

INSC.
CANDIDATO CLASS

157.428-0 WILLIAM CHAGAS SÉRGIO 10°

Cargo: MEDICO CIRURGIÃO VASCULAR

Município: PORTO VELHO - RO

INSC.
CANDIDATO CLASS

256.333-9 CLÁUDIO SANTORO 9o

153.948-5 PAULO MUNIZ DE ARAGAO PORCIUNCULA 10°

Cargo: MEDICO - CLINICO GERAL

Município: PORTO VELHO - RO

INSC.
CANDIDATO CLASS

255.834-3 RIANI HELENDITl FERNANDES CAMURÇA 27°

255.835-1 CASSIO FON BEM SUM 31°

252.183-0 JOSÉ CARLOS COUTINHO DE OLIVEIRA 34°

156.486-2 RUBEN YNOCENTE GARCIA 36°

Cargo: FISIOTERAPEUTA

Município: PORTO VELHO - RO

INSC. CANDIDATO
CLASS

255.453-4 DOUGLAS LUCIANO LOPES GALLO 13°

Cargo: MOTORISTA

Município: PORTO VELHO - RO

INSC. CANDIDATO
CLASS

250.627-0 DELINO ÂNGELO DOS SANTOS 43°

152.258-2 CLEDSON DE LIMA MERCÊS JÚNIOR r— 55°
\ s

250.036-1

152.067-9

Cargo:

Município:

INSC.

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DIONIZIO PESSOA DE ARAÚJO FILHO

MARCO ANTÔNIO LIMA DE ARAÚJO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PORTO VELHO - RO

CANDIDATO

71°

72c

CLASS

154.042-1 PAULA FREITAS DAS NEVES MINOZZO 57°

251.654-3 GRACIETE EDUARDO DE SOUZA 60°

157.801-4 UERLEI MAGALHÃES DE MORAIS 65°

253.032-5 SILVANEI SILVA DE LIMA 69°

150.498-3 W1LLIAN DA SILVA MAGALHÃES 87°

251.730-2 JANICLEIDE APARECIDA DIAS DE PAULA 98°

251.702-7 ELIZABETE MATOS PINHEIRO 103°

Cargo: TÉCNICO EM LABORATÓRIO

Município: PORTO VELHO - RO

INSC.
CANDIDATO CLASS

151.967-0 JULIAN LEANDRO PESSOA DO NASCIMENTO 11°

253.735-4 ROSINEI SILVA DE SOUZA 14°

158.729-3 GEISIANE PEREIRA DOS SANTOS 15°

152.152-7 ALONCIO MATEUS PEREIRA 18°

Cargo: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Município: PORTO VELHO - RO

INSC.
CANDIDATO CLASS

253.451-7 ISMAEL TEODOZIO DA SILVA 13°

Cargo: MEDICO - CLINICO GERAL

Município: BURITIS

INSC. CANDIDATO
CLASS

252.829-0 WILLIAM ERNESTO ZEVALLOS POLLITO 13°

253.559-9 SERAFIN CRUZ PARIHUANCOLLO 15°

Cargo: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Município: BURITIS - RO

INSC. CANDIDATO Ç—
CLASS

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

256.709-1 ADRIANE RICHTER

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOES GERAIS

Município: BURITIS - RO

INSC.
CANDIDATO

255.888-2 ALEXANDRA DA SILVA

150.905-5 RODRIGO THIAGO MELO DE LIMA

17

CLASS

8'

Cargo: FARMACÊUTICO

Município: BURITIS - RO

INSC.
CANDIDATO CLASS

252.860-6 RAFAEL FRIZON 4o

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Município: BURITIS - RO

INSC.
CANDIDATO CLASS

254.495-4 LUÍS CARLOS NEVES 45°

156.587-7 CLEBSON LUCIANO ANGELI 47°

Cargo: MEDICO - CLINICO GERAL

Distrito: EXTREMA - RO

INSC. CANDIDATO CLASS

157.210-5 JOSÉ GABRIEL RODRIGUEZ ANDRADE 12°

256.342-8 EDUARDO GARCIA DE ARRUDA 13°

252.988-2 FÁBIO BARROSO DA SILVA 14°

250.193-7 THEOBALDO REBOUÇAS DANTAS 15°

Cargo: MEDICO - GINECO-OBSTETRA

Distrito: EXTREMA - RO

INSC. CANDIDATO
CLASS

251.263-7 DENER BRAUN 5o

Cargo:

Distrito:

INSC.

AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

EXTREMA - RO

255.751-7

152.486-0

154.403-9

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

RICARDO DA SILVA DUTRA

SILVIO PEREIRA PIMENTEL NETO

NAILA SANTANA DE ARAÚJO

14°

15'

16c

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Distrito: EXTREMA - RO

INSC.
CANDIDATO CLASS

254.444-0 ORLEANS RODRIGUES FRANÇA 14°

254.159-9 FRANCILENE GOMES ESTEVO 15°

158.670-0 MARTA VIEIRA DA COSTA FERREIRA 16°